
４月１７日（金）配信 

 

大殿小学校保護者 様 

 

突然の臨時休業が始まり、数日が経過しました。保護者の皆様におかれまして

は、急なご対応等、ご迷惑をおかけしております。お詫び申し上げます。 

 これからしばらく休業が続きます。お子様のご様子や、お困りごとについて、

ご相談等ありましたら、お気軽に学校にお電話いただきたいと存じます。 

 また、昨日緊急事態宣言が全都道府県に拡大しました。できるだけ早く通常の

生活を取り戻すため、不要不急の外出はお控えいただくなど、これからも感染予

防・拡大防止へのご協力よろしくお願いします。 

 

大殿小学校  

TEL：０８３－９２２－０３４３ 


